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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/05/2024 09:30 PM

52 Taller de NOVAC

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

52 Taller de NOVAC

Montalvo Piche, Francisco Salwvador

Vulcandlogo

Turrialba, Costa Rica
26/04/2015

02/05/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Evaluar el uso y andlisis de datos de los equipos de
deteccidén de Didxido de Azufre usados en el monitoreo
volcanicos, asi como correlacionar datos con otros
parametros geofisicos y geoquimicos que ayuden a
identificar signos precursores de erupciones, como
evaluar nuevas técnicas de datos.
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